FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental de Compak Sporting

(Licence accordée a 17 - POITOU CHARENTES)

Classement Sénior France du tour 1 au tour 4 ( 100 plateaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

Clt.

Compétiteur

Cat

Ligue

Club

Skee

Bois

Skee

Plai

Total

Bar.1

Bar.2

034 EVENO Mathieu

FR Se-F

POITOU CHARENTES

B.T.C. CHATELAILLON

23

24

25

91
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